

Kętrzyn, dnia 10.04.2014r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.19.2014

znak: **ZIN.271.19.2014**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.19.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa budynku dworca kolejowego”.

Wyjaśnienia nr 5 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, znak postępow. ZIN.271.19.2014, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1.

W SIWZ punkt 29 jest napisane, że wartość faktury końcowej nie będzie niższa niż 20 % wynagrodzenia umownego natomiast w projekcie umowy § 4 ust. 7, że wartość faktury końcowej nie będzie niższa niż 50 % wynagrodzenia umownego. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź do jakiej wartości wykonawca będzie mógł wystawiać faktury częściowe i jaka ma być wartość faktury końcowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Wartość faktury końcowej nie będzie niższa niż 50% wartości wynagrodzenia – zgodnie z istotnymi postanowieniami umowy. Wartość faktur częściowych nie może przekraczać 50% wartości wynagrodzenia.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z SIWZ pkt. 3.7 II do wyceny nie należy przyjmować separatora tłuszczów i przepompowni ścieków w pomieszczeniu -1/04, w którym należy wykonać kompletny remont. Czy Zamawiający potwierdza, że powyższe urządzenia nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Separator tłuszczów i przepompownia ścieków technologicznych ściśle powiązana z separatorem nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Miasta
Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta

